ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Vĩnh Lộc, ngày 04 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng của Trung tâm

 Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 huyện và các xã, thị trấn

              Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban ngành trực thuộc UBND huyện.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 13605/UBND –VX ngày 03 tháng 9 năm 2021 về việc

khẩn trương thành lập Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID - 19 các cấp;

        Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Lộc thiết lập và công khai số điện thoại đường

dây nóng của Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID - 19 huyện và các xã,

thị trấn như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú

I ĐỐI VỚI CẤP HUYỆN

1 Lê Văn Tiến Chủ tịch UBND huyện  0968.200.666

2 Nguyễn Văn Tâm PCT UBND huyện Vĩnh Lộc 0915.041.360

3 Vũ Đình Việt PCT UBND huyện Vĩnh Lộc 0915.394.895

4 Hà Văn Lương CVP HĐND – UBND huyện 0914.907.818

5 Nguyễn Văn Thanh Trưởng phòng Y tế huyện 0915.040.562

6 Phạm Văn Tiến Giám đốc TTYT huyện 0915.178.858

7 Lê Văn Thắng Giám đốc BVĐK huyện 0949.354.528

II ĐỐI VỚI CẤP XÃ

1 Phạm Doãn Mẫn Chủ tịch UBND xã Vĩnh Quang 0984.838.676

2 Phạm Ngọc Minh Chủ tịch UBND xã Vĩnh Yên 0977.662.551

3 Dương Văn Dung Chủ tịch UBND xã Vĩnh Tiến 0359.937.179

4 Tào Văn Đoan Chủ tịch UBND xã Vĩnh Long 02373.607.133

5 Vũ Văn Nhất Chủ tịch UBND xã Vĩnh Hưng 0973.935.212

6 Trịnh Trọng Trung Chủ tịch UBND xã Vĩnh Phúc 0985.893.862

7 Nguyễn Văn Truy Chủ tịch UBND Thị trấn V. Lộc 0816.674.567

8 Hoàng Xuân Minh Chủ tịch UBND xã Ninh Khang 0914.812.368

9 Vũ Văn Tuấn Chủ tịch UBND xã Vĩnh Hòa 0965.215.438

10 Lê Văn Cường Chủ tịch UBND xã Vĩnh Hùng 0984.101.550

11 Trịnh Văn Hùng Chủ tịch UBND xã Minh Tân 0917.083.686

12 Nguyễn Thị Hậu Chủ tịch UBND xã Vĩnh Thịnh 0963.063.664

13 Hà Minh Đoan Chủ tịch UBND xã Vĩnh An 0949.354.225

UBND huyện Vĩnh Lộc thông báo số điện thoại đường dây nóng của Trung

tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 huyện và các xã, thị trấn để các phòng,

ngành, cơ quan, đơn vị và Nhân dân biết liên hệ trong công tác phòng, chống dịch.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Huyện ủy (để b/c);

- Thường trực HĐND (để b/c);

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử UBND  huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Văn Lương

		luonghv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-04T12:10:22+0700

		2021-09-04T14:27:53+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-04T14:29:17+0700